1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部

份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

FUTURE WORLD FINANCIAL HOLDINGS LIMITED

未 來 世 界 金 融 控 股 有 限 公 司
 (於開曼群島註冊成立之有限公司)

 (股份代號：572)

自願公佈

根據股份獎勵計劃購買股份

謹此提述本公司日期為二零一五年七月十五日之公佈（「該公佈」），內容有關採納股

份獎勵計劃。除非文義另有所指，本公佈所用詞彙與該公佈所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，於二零一六年十二月三十日，已根據股份獎勵計劃之條款於公開市場

進一步購買 5,212,000 股股份。購買詳情及股份獎勵計劃所持股份之最新資料如下：

交易日期： 二零一六年十二月三十日

所購買股份總數：    5,212,000 股股份

佔本公司已發行股本百分比： 約 0.080%

每股股份平均代價： 約 0.58 港元

總代價： 3,000,840 港元

緊隨購買後股份獎勵計劃所持股份總數餘額： 87,104,000 股股份

2

董事會看好本集團前景。董事會認為現時營運所得現金流前景可觀、狀況良好。董事會

認為，根據股份獎勵計劃購買股份符合本公司及其股東之整體利益。根據股份獎勵計劃

將配發及授出之股份須經董事會進一步決議及視乎董事會認為合適的該等歸屬條件而

定。

承董事會命

未來世界金融控股有限公司

執行董事兼行政總裁

劉強

香港，二零一六年十二月三十日

於本公佈日期，董事會成員包括 (i)五名執行董事，即蕭潤發先生、劉強先生、

鄭素嫦女士、劉斐先生及余慶銳先生；及(ii)四名獨立非執行董事，即曾勇耀先生、

蕭兆齡先生、譚德華先生及Michael John Viotto先生。